citur esse للتأكيد حسب, ad
 confirmationem tantum. Fre-
 quentior est ille usus nominis, quo,
 aliud nomen regens, valet pro,
 velut حسب الحال, pro rerum

condicione, حسب القدرة, pro
 viribus, rel.

f) Pars prior illa est, quæ Mosis
 libros V complectitur, diu mul-
 tumque, sed frustra, quæsit a Po-
 cockio.

g) الي تربي تائبها. Possit
 quidem تربي futurum esse verbi
 رأي. Sed putaverim dicendam
 fuisse الي ان تربي.

נתתה לי והו מכתצר מתל דנני דן לי
 שפטני אלהים יריד שפוט לי לאן אלנן
 ואללאם מן אחרף דלננת וקר בינאה
 פי צרו אלכתאב גלות מים
 סואקי ואעין והו גמע ומנה גל נעול
 מעין התום וילך יהודה את
 שמעון אחיו יריד עם שמעון מתל
 את יעקב ויורש את ההר יריד
 יושבי ההר כמה קאל כי לא
 להוריש את יושבי העמק אי
 לם ירמו דלך ובין אלעלה כי רכב
 ברזל להם שדיר קוי עלי חנם
 אלתגא"ה) מחל ברזל ונחושת מנעליך
 ויתירו בית יוסף בבית אל
 תקיל i) פי מעני ויתורו את ארץ כנען
 ומענאה

exferit in corporibus capillis-
 que eorum. כתתני brevis
 dictum, pro נתתה לי, ut
 שכט pro שפטני & דן לי
 לי; etenim Nun & Lamed
 sunt ex literis lingualibus. Sed
 de hoc verba fecimus in exor-
 dio operis.

sunt aquæductus
 fontesque. Est vero pluralis,
 singularem vide Cant. IV. 12.

17. עם, ut venit pro את
 alicubi extat יעקב pro
 עם יעקב.

19. יושבי ההר valet quod
 כ-י, ut mox sequitur ההר,
 hoc est, non conati
 sunt hoc facere, additurque
 caussa, quod ferrei currus illis
 essent, hoc vero est, perquam
 validi: in quo loquendi mo-
 do hyperbole est, ut Deut.
 XXXIII. 25.

23. accipiendum, ac
 si esset ויתורו, ut Num. XIII. 2.
 Si-

h) علي حكم الغيايي Infi-
 nit. VI conjugat. verbi غيبي. Sic
 ad Cap. V, 20 dicitur: "הדא תגא"
 פי אללפט. In lexicis desideratur
 hæc vox.

i) كبد, ثقيل, gravis, anti-
 quioribus Hebræorum grammaticis
 dicta est quævis conjugatio præter
 primam, קל, levem, simplicem,
 nulla

ומענאה אלתגסס ואלתפתיש ומחלה
 תרתי אני א) בלבי ואלבא פי בבית אל
 במעני את מתל את ארץ כנען וקיל
 אנהא עוף על אי פתשו עלי כאב אלבלד
 כי ידלג מנה כמה קל ויאמרו לו
 הראינו כא את מבוא העיר
 ועשינו עמך חסד ול
 הוריש מנשה את בית שאן
 יוד את יושבי בית שאן מתל באקי
 אלפסוק אעני יושבי דור ויושבי יבלעם
 וגיהמא ויאל הכנעני אמען
 ודאם עלי אלסכני וילחצו האמורי
 את בני דן יוד האמוריים לאן
 וילחצו גמע ותכבד יד בית
 יוסף קוית ועצמת א)

Significat verbum explorare & diligenter scrutari; & similis locus est Eccles. II. 3. Præfixum ב in אל valet quod אה, ut in illo ארץ כנען, quamquam sunt qui volunt, positum esse pro על, ut sensus sit: Scrutati sunt de aditu urbis, ut eo penetrarent, juxta id quod sequitur v. 24.

27. dictum pro בית שאן, ut reliquus versus habet, nempe יושבי יושבי יבלעם & alia.